
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www.ca.ufsc.br 

Florianópolis, 14 de maio de 2021.                                                               Portaria Nº 044/2021/CA

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso 
das atribuições,

RESOLVE:

Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo para Educação Especial, do EDITAL Nº 
48/2021/DDP (Publicado no DOU nº 85, Seção 3, páginas 82 a 84, em 07/05/2021).  Processo 
23080.015626/2021-14.

Inscrição Candidato(a)

1. Manoela da Fonseca

2. Andreia Ines Dillenburg

3. Natane Crecencio Pires

4. Solange De Fatima Queiroz de Lima

5. Karina Elis Christmann

6. Yasmine Espindola Pôrto

7. Luiz Eduardo Sato

8. Rosângela Mees

9. Alberto Ceccon Coelho Junior

10. Mayara Erbes Ranzan

11. Anelise dos Santos da Costa


		2021-05-14T18:09:16-0300




